
UCHWAŁA NR XV/114/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 
r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania:

1) „Budowa sieci wodociągowej do Paprot” (projekt budowlany) – 01.06.2016 r. (29 520,00 zł);

2) „Program funkcjonalno-użytkowy przebudowy drogi nr 0518Z na odcinku Malechowo – Paproty” 
– 01.06.2016 r. (41 820,00 zł);

3) „Przebudowa drogi gminnej nr 165006Z Niemica – Bartolino wraz z mostem” (dokumentacja 
projektowa-kosztorysowa) – 01.06.2016 r. (44 280,00 zł);

4) „Przebudowa drogi gminnej nr 165009Z Drzeńsko – Zalesie wraz z mostem” (dokumentacja 
projektowa-kosztorysowa) – 01.06.2016 r. (40 590,00 zł);

5) Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości – 01.06.2016 r. (36 900,00 zł).

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: F7482A7F-58DA-4C57-9F10-998952DF12BB. Podpisany Strona 1



                                                                                               
 
 
 

 
  
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2015 
 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010 01010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

„Budowa sieci wodociągowej 

do Paprot” (projekt 

budowlany) 

29 520,00 - 29 520,00 

600 60014 

Drogi publiczne powiatowe 

„Program funkcjonalno-

użytkowy przebudowy drogi 

nr 0518Z na odcinku 

Malechowo – Paproty” 

41 820,00 - 41 820,00 

600 60016 

Drogi publiczne gminne 

„Przebudowa drogi gminnej 

nr 165006Z Niemica – 

Bartolino wraz z mostem” 

(dokumentacja projektowa-

kosztorysowa) 

44 280,00 - 44 280,00 

600 60016 

Drogi publiczne gminne 

„Przebudowa drogi gminnej 

nr 165009Z Drzeńsko – 

Zalesie wraz z mostem” 

(dokumentacja projektowa-

kosztorysowa) 

40 590,00 - 40 590,00 

700 70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wykonanie rozgraniczenia 

nieruchomości 

36 900,00 36 900,00 - 

Ogółem 193 110,00 36 900,00 156 210,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XV/114/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: F7482A7F-58DA-4C57-9F10-998952DF12BB. Podpisany Strona 2




